
Ett snurrigt musikäventyr där alla får vara med!

Vi kommer till förskolan eller annan samlingslokal
Virvel & Vinda lämpar sig för hela förskolan, även de minsta kan 
vara med men då gärna i blandgrupp med de äldre. Vi kan spela 
två föreställningar på samma dag och plats.

Målgrupp: Barn 1-5 år och likasinnade 
Publikantal: Förskoleföreställning: 40 barn + medföljande vuxna
Offentlig föreställning: 50 pers totalt 
Lokal: Fri golvyta 4x4 m + plats för publik. Fri takhöjd 2,5m 
Speltid: ca 40 min 
Byggtid/rivtid: 75min/45min 
El: 230V 10A (vanligt eluttag) 
Pedagogiskt material: Musikhäfte + Musikalbum Virvel & Vinda        
Interaktiva musikfilmer på Youtube-Yrias värld eller yria.se
Fortbildning i rytmik för personal i förskola och anpassad skola

Virvel och Vinda kommer inkånkande med all sin tvätt och sina instrument på 
förskolan. De slår upp sin torkvinda mitt i rummet, inomhus!
Men här finns väl ingen vind? Med hjälp av barnen, musiken och lite blåst 
får vi snurr på tillvaron och virvlar fram mellan olika platser, känslor 
och tokiga upptåg. Vännerna Virvel & Vinda bjuder på nyskrivna sånger, 
sinnrika upplevelser och en massa interaktivitet som stimulerar den 
språkliga och motoriska utvecklingen. Virvla med!

Grammisbelönade Yria är ett kollektiv av musik- och rytmikentusiaster 
som brinner för barnkultur. De erbjuder musikteater och rytmikworkshops 
på olika teman med tillhörande musikalbum och musikböcker fulla 
med kreativa tips. Gruppen har ett 100-tal låtar på Spotify och en 
Youtubekanal, Yrias värld, med en massa interaktiva musikvideos som 
är mycket uppskattade på förskolan. Yria turnerar runt om i Sverige 
med bas i Stockholm, Telefonplan, där de driver sin kulturscen 
Bubblan. Med energi, stämsång och känsla för musikäventyret vill 
dom väcka förundran hos både barn och vuxna 
- ingen ska lämnas oberörd!

Förskola
Anpassad skola

Kontakt & bokning: Cecilia Eurenius 
tel: 073-664 39 61   info@yria.se
www.yria.se

Med stöd från Stockholms stad, Region Stockholm &
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